
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
29 }> октября 2() 9 г № 145 нг

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 44216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 октября 2019 г. 
№ 13-03/3086 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

] (ГТО).
I 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
j Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

инистр — *—   П. А. Колобков

Г МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 145 нг 

| От 2 9 .1 0 .2019 л.

4377199147



504 
 

 
 

21386. СЕДОВ Никита Алексеевич, 19-40-0025483 

21387. СОЛОХИН Виктор Иванович, 16-40-0024952 

21388. СТЕПАНОВ Арслан Аркадьевич, 19-40-0025486 

21389. СУББОТКИН Валерий Викторович, 19-40-0020240 

21390. ФЕДИЧКИНА Наталья Дмитриевна, 18-40-0002706 

21391. ШУМАКОВА Валентина Ивановна, 18-40-0005199 

21392. ШУМИЛОВА Зоя Алексеевна, 17-40-0011846 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

21393. АНАНКИНА Любовь Николаевна, 18-40-0018962 

21394. БОЛЬШАКОВА Лилия Александровна, 16-40-0024423 

21395. БОРОДАВКИН Александр Георгиевич, 19-40-0004406 

21396. ВОРОШИЛОВ Валерий Владимирович, 18-40-0022219 

21397. ГАВРИЛОВА Елена Александровна, 16-40-0004377 

21398. ГВОЗДЕВА Зинаида Ивановна, 17-40-0001025 

21399. ГУБСКИЙ Андрей Владимирович, 16-40-0012502 

21400. ГУЗЕЕВА Раиса Ивановна, 17-40-0001026 

21401. ГУЛЯ Антонина Алексеевна, 18-40-0031409 

21402. КУЛАКОВА Ирина Александровна, 18-40-0032888 

21403. КУРЧАНОВ Сергей Николаевич, 19-40-0019763 

21404. МЯЛКИНА Лариса Леонидовна, 19-40-0002330 

21405. НИКИТИН Александр Дмитриевич, 19-40-0021225 

21406. ОВСЯНКИНА Любовь Сергеевна, 16-40-0004832 

21407. РОДИНА Татьяна Петровна, 19-40-0001617 

21408. СКРЫННИК Николай Михайлович, 19-40-0020341 

21409. ХВАСТУНОВА Наталья Васильевна, 18-40-0039953 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

21410. АНЦЫФЕРОВА Александра Константиновна, 18-40-0036740 

21411. БАШАНОВ Валерий Владимирович, 19-40-0020541 

21412. ГЫЧИН Николай Иванович, 19-40-0020231 

21413. ДАНИЛКИНА Марина Владимировна, 18-40-0010384 

21414. ЕФРЕМОВА Галина Михайловна, 19-40-0018972 

21415. ЛАЙКОВ Леонид Васильевич, 16-40-0004358 

21416. МИЛЕХИНА Елена Валентиновна, 18-40-0020483 

21417. ШАЙХУЛИНА Валентина Ивановна, 19-40-0013026 

 

Кемеровская область 

I ступень  

21418. АНОХИН Максим Евгеньевич, 19-42-0030072 

21419. БАКАЛЕВА Жанна Юрьевна, 18-42-0047613 

21420. БАРАКСАНОВА Анастасия Андреевна, 19-42-0010378 

21421. БАРЕШОВ Иван Евгеньевич, 18-42-0041658 

21422. БЕКК Виолетта Денисовна, 19-42-0020960 

21423. БЕЛЛЕР Константин Максимович, 19-42-0029519 

21424. БЕСЧЕТНОВ Степан Ильич, 18-42-0032598 



505 
 

 
 

21425. БОРИСОВ Марк Романович, 18-42-0030873 

21426. ВАСИЛЬЕВ Александр Сергеевич, 18-42-0054288 

21427. ВАСИЛЬЕВА Вероника Игоревна, 18-42-0041276 

21428. ВОРОНЦОВ Ярослав Дмитриевич, 17-42-0025945 

21429. ВОСТРОВА Кристина Олеговна, 19-42-0017124 

21430. ГАВРИЛОВ Константин Игоревич, 19-42-0032066 

21431. ГВОЗДИКОВА Анастасия Александровна, 18-42-0028278 

21432. ГОЛОШУМОВ Андрей Сергеевич, 19-42-0030158 

21433. ГОЛОШУМОВ Илья Яковлевич, 19-42-0000204 

21434. ГРИЦАН Роман Сергеевич, 18-42-0060481 

21435. ГУРОВА Софья Сергеевна, 18-42-0006834 

21436. ДЕСКАТ Дарья Алексеевна, 18-42-0044889 

21437. ЕЛАГИНА Ксения Ивановна, 18-42-0047603 

21438. ЕЛИСЕЕВА Ангелина Витальевна, 18-42-0034324 

21439. ЗАДОРИНА Карина Владимировна, 19-42-0016761 

21440. ЗАЙЦЕВА Лариса Михайловна, 18-42-0030639 

21441. ЗЕЛЕНДИНОВ Ильнур Ринатович, 18-42-0053231 

21442. ИБРАЕВА Виктория Евгеньевна, 17-42-0043598 

21443. КИЗИЦКИЙ Тимофей Денисович, 19-42-0011145 

21444. КЛИШНИН Александр Станиславович, 17-42-0044656 

21445. КОЖАРОВ Владислав Романович, 18-42-0044419 

21446. КОЗЛОВА Софья Николаевна, 18-42-0028272 

21447. КОРОВКИНА Анастасия Михайловна, 17-42-0008516 

21448. КОЧНЕВ Александр Сергеевич, 18-42-0055322 

21449. КРАСНОПЕРОВ Богдан Артурович, 19-42-0024512 

21450. КРИКЩУНАС Виктория Алексеевна, 18-42-0029014 

21451. КУИМОВ Марк Алексеевич, 18-42-0032884 

21452. КУКШЕНЕВ Сергей Сергеевич, 18-42-0044019 

21453. КУКШЕНЕВА Ксения Андреевна, 18-42-0027785 

21454. КУРНОСОВ Кирилл Геннадьевич, 18-42-0032137 

21455. ЛАРИОНОВА Арина Андреевна, 19-42-0022722 

21456. ЛАСЬКОВ Степан Александрович, 18-42-0056235 

21457. ЛАТЫШЕВА Алена Михайловна, 17-42-0029449 

21458. ЛЕБЕДЕВА Елизавета Руслановна, 19-42-0040538 

21459. ЛЕБЕДЕВА Ксения Витальевна, 19-42-0046362 

21460. МАГАМАЕВ Хусейн Рамзанович, 18-42-0004600 

21461. МАКСИМЕНКО Полина Николаевна, 18-42-0042860 

21462. МАНАМС Илья Анатольевич, 18-42-0047776 

21463. МЕЛЬНИКОВ Михаил Андреевич, 18-42-0044429 

21464. МИКШИН Василий Михайлович, 18-42-0022479 

21465. НИКИШОВ Андрей Сергеевич, 18-42-0005889 

21466. ОВЧИННИКОВ Артем Алексеевич, 18-42-0044742 

21467. ПОЖАРСКАЯ София Олеговна, 18-42-0038862 

21468. ПОПОВА Екатерина Александровна, 18-42-0022275 



506 
 

 
 

21469. РЕПЬЕВ Ярослав Глебович, 17-42-0018650 

21470. РОМИЧЕВА Маргарита Дмитриевна, 19-42-0029637 

21471. РУСАКОВА Алиса Денисовна, 19-42-0029264 

21472. РУСАЛЕЕВА Алена Павловна, 17-42-0005430 

21473. РЫБАКОВ Денис Павлович, 18-42-0045178 

21474. САДЫКОВА Дарина Витальевна, 19-42-0030101 

21475. САЛТЫКОВ Александр Андреевич, 18-42-0033273 

21476. САМОХИН Артѐм Сергеевич, 18-42-0005526 

21477. СГИБНЕВА Алена Евгеньевна, 18-42-0028288 

21478. СЕЛИВАНОВ Денис Семенович, 18-42-0030057 

21479. СЕМЕНОВ Семен Павлович, 19-42-0003458 

21480. СЕНАТОРОВА Анастасия Сергеевна, 19-42-0028634 

21481. СКАКУН София Павловна, 19-42-0022274 

21482. СМОЛЯКОВА Анастасия Дмитриевна, 18-42-0033875 

21483. СТРАКАТОВА Екатерина Андреевна, 18-42-0043602 

21484. ТИЛАВОЛДИЕВА Маргарита Максимовна, 18-42-0047609 

21485. ТРЕПП Максим Андреевич, 19-42-0029288 

21486. ТРЕТЬЯКОВ Владислав Антонович, 18-42-0005078 

21487. ТРИФОНОВА София Витальевна, 18-42-0028936 

21488. ТЮКАЛО Максим Александрович, 17-42-0031358 

21489. ТЮТЮЛЬНИКОВ Александр Антонович, 17-42-0021685 

21490. УГАРОВ Кирилл Евгеньевич, 18-42-0031605 

21491. ФАЙРУШИН Шамиль Наильевич, 18-42-0029664 

21492. ФЕОКТИСТОВ Даниил Александрович, 19-42-0021319 

21493. ФИЛАТОВА Мария Константиновна, 19-42-0029523 

21494. ФИЛИППОВ Артѐм Андреевич, 19-42-0020881 

21495. ФЛИКОВ Илья Константинович, 18-42-0012485 

21496. ФЛИКОВ Михаил Константинович, 18-42-0012481 

21497. ЧЕРКАШИНА Анна Дмитриевна, 19-42-0018478 

21498. ЧЕРКАШИНА Дарья Дмитриевна, 19-42-0018485 

21499. ШАБАЛОВА Полина Романовна, 17-42-0016121 

21500. ШУРБИН Максим Викторович, 17-42-0029442 

21501. ЩЕБЛЯКОВ Дмитрий Вадимович, 18-42-0046325 

21502. ЯКОВЛЕВ Даниил Евгеньевич, 19-42-0030279 

II ступень  

21503. АБАЛАКОВА Алиса Романовна, 17-42-0013958 

21504. АБАРИНОВ Артѐм Петрович, 15-42-0073877 

21505. АНДРИАНОВА Кристина Семеновна, 18-42-0002043 

21506. АПАНАСЕНКО Ольга Викторовна, 17-42-0040218 

21507. АСТАХОВА Елизавета Михайловна, 18-42-0039581 

21508. БАКАНОВ Алексей Максимович, 18-42-0003526 

21509. БЕЛИС Алексей Евгеньевич, 18-42-0041651 

21510. БЕЛОСЛУДЦЕВА Анастасия Юрьевна, 17-42-0022130 

21511. БЕЛОУСОВ Еремей Денисович, 17-42-0051273 



507 
 

 
 

21512. БЕЛЯЕВ Артѐм Станиславович, 19-42-0030114 

21513. БЕСТЕМЬЯНОВА София Дмитриевна, 18-42-0001327 

21514. БОГОМАЗОВА Злата Владимировна, 18-42-0014348 

21515. БОРТНИКОВА Алина Евгеньевна, 19-42-0008615 

21516. БЫКОВ Иван Евгеньевич, 18-42-0001171 

21517. ВИРУЛА Варвара Владимировна, 17-42-0029651 

21518. ВИХОРЕВ Марк Владимирович, 18-42-0000808 

21519. ВОРОНИНА Ольга Алексеевна, 19-42-0030949 

21520. ВОРОНЬКО Марк Павлович, 18-42-0003610 

21521. ГАРАЕВ Вадим Романович, 18-42-0001943 

21522. ГАЦКОВСКИЙ Сергей, 18-42-0002123 

21523. ГЕЛЛЕРТ Ева Сергеевна, 17-42-0054607 

21524. ГЛУХОВА Нелли Андреевна, 18-42-0007682 

21525. ГОРБАЧЕВ Марк Сергеевич, 19-42-0030265 

21526. ГРИГОРЬЕВ Данил Константинович, 18-42-0049655 

21527. ГРИШИН Александр Валерьевич, 18-42-0005763 

21528. ДЕНИСОВА Анна Ильинична, 16-42-0041221 

21529. ДОЛГАЛЕВ Глеб Сергеевич, 19-42-0012493 

21530. ДУБОВА Дарья Александровна, 16-42-0038978 

21531. ЕРМОЛАЕВА Екатерина Александровна, 19-42-0026539 

21532. ЕРМОЛАЕВА Полина Алексеевна, 17-42-0028236 

21533. ЕРМОЛОВА Валерия Николаевна, 17-42-0016882 

21534. ЖУКОВА Мария Артѐмовна, 18-42-0009157 

21535. ЖУРКИНА Виктория Валерьевна, 18-42-0004484 

21536. ЗАГОРСКИЙ Владислав Антонович, 18-42-0006938 

21537. ЗАНИНА Виктория Алексеевна, 17-42-0032421 

21538. ЗЕМЗЮЛИНА Амалия Дмитриевна, 17-42-0021910 

21539. ЗИНЧЕНКО Варвара Сергеевна, 18-42-0005687 

21540. ЗЛОБИНА Виктория Владимировна, 16-42-0024450 

21541. ЗОЛОТУХИНА Злата Станиславовна, 15-42-0113439 

21542. ИВАНОВА Анастасия Николаевна, 18-42-0006469 

21543. ИСМАИЛОВ Алексей Уктамович, 19-42-0029989 

21544. КАЗАНЦЕВА Екатерина Евгеньевна, 18-42-0003731 

21545. КАНТАЕВА Алѐна Сергеевна, 17-42-0005588 

21546. КАПКАНОВ Демьян Денисович, 17-42-0040153 

21547. КАТУШИН Савелий Евгеньевич, 16-42-0001331 

21548. КЕМЕРОВ Николай Юрьевич, 17-42-0026822 

21549. КИСЕЛЁВА София Дмитриевна, 18-42-0007700 

21550. КНЯЗЕВ Данил Сергеевич, 17-42-0025813 

21551. КНЯЗЕВ Никита Сергеевич, 18-42-0041066 

21552. КНЯЗЕВА Екатерина Андреевна, 18-42-0051254 

21553. КОЗЛОВСКАЯ Анастасия Александровна, 17-42-0043441 

21554. КОЗЛОВСКАЯ Екатерина Александровна, 17-42-0043436 

21555. КОРОВАЕВ Егор Александрович, 18-42-0006338 



508 
 

 
 

21556. КОРОВИН Никита Геннадьевич, 18-42-0007702 

21557. КОРОТКОВА Карина Андреевна, 18-42-0001729 

21558. КОСТРОВА Полина Витальевна, 17-42-0051123 

21559. КОСТРЫКИНА Варвара Александровна, 18-42-0007286 

21560. КОСТЮЧЕК Едизавета Сергеевна, 18-42-0001256 

21561. КОЧЕНЕВСКАЯ Алина Станиславовна, 19-42-0013989 

21562. КОЧЕНЕВСКАЯ Полина Станиславовна, 19-42-0013997 

21563. КОЧЕРГИН Михаил Валерьевич, 18-42-0034655 

21564. КРАЙНЕВА Алѐна Владимировна, 16-42-0038864 

21565. КУРАСОВ Александр Александрович, 15-42-0098391 

21566. ЛАВРОВ Егор Германович, 18-77-0115948 

21567. ЛАРАЙ Егор Витальевич, 19-42-0055053 

21568. ЛЕСНЫХ Григорий Игоревич, 15-42-0065075 

21569. ЛИПУНОВА Анастасия Константиновна, 18-42-0054784 

21570. ЛУМПОВА Екатерина Сергеевна, 18-42-0041237 

21571. ЛЯПУСТИН Артем Егорович, 17-42-0022667 

21572. ЛЯХОВ Артѐм Александрович, 18-42-0060774 

21573. МАЙОРОВ Олег Валерьевич, 18-42-0046960 

21574. МАКСИМОВ Никита Иванович, 18-42-0040242 

21575. МАМОНТОВА Арина Маратовна, 18-42-0026880 

21576. МАШАРСКИЙ Александр Максимович, 17-42-0039705 

21577. МУЗЫКА Мария Алексеевна, 18-42-0029097 

21578. МЯЧИН Иван Владимирович, 16-42-0031715 

21579. НАУМЕНКО Константин Анатольевич, 19-42-0023044 

21580. НИКОЛАЕВ Олег Сергеевич, 18-42-0010147 

21581. НОВИКОВ Вячеслав Витальевич, 18-42-0051625 

21582. ОВЧИННИКОВ Вадим Алексеевич, 18-42-0001566 

21583. ОЛЕШКЕВИЧ Антонина Владимировна, 18-42-0000477 

21584. ПЕРФИЛОВ Матвей Никитич, 17-42-0054537 

21585. ПЕРЦЕВА Елизавета Максимовна, 18-42-0015427 

21586. ПИЛЕЦКАЯ Ульяна Тимуровна, 19-24-0014499 

21587. ПОЛОМОШНОВ Роман Аркадьевич, 17-42-0019949 

21588. ПУРЯЕВ Глеб Дмитриевич, 17-42-0020704 

21589. РОДИН Константин Станиславович, 16-42-0038984 

21590. САВЧУК Егор Андреевич, 15-42-0087134 

21591. САЛТЫМАКОВА Валерия Сергеевна, 18-42-0039561 

21592. СЕМЕНОВА Софья Викторовна, 18-42-0029321 

21593. СИМАЙЧЕНКОВА Елена Ивановна, 19-42-0030180 

21594. СЛЕПОВ Михаил Александрович, 16-42-0032912 

21595. СТАРИКОВА Кристина Алексеевна, 18-42-0009168 

21596. СТУДЕНКОВА Карина Александровна, 17-42-0022884 

21597. СУМАРОКОВ Илья Алексеевич, 18-42-0030348 

21598. ТАРАСОВА Екатерина Павловна, 18-42-0009967 

21599. ТАРГАЕВ Александр Дмитриевич, 18-42-0007726 



509 
 

 
 

21600. ТРЕТЬЯКОВ Роман Андреевич, 18-42-0004318 

21601. ФЕДОРОВ Артѐм Дмитриевич, 18-42-0026653 

21602. ФЛИКОВ Андрей Константинович, 15-42-0063316 

21603. ФОМИНЫХ Ева Алексеевна, 18-42-0005943 

21604. ФРОЛОВА Ульяна Игоревна, 17-42-0027265 

21605. ЦЫПЛАКОВА Виктория Александровна, 18-42-0001034 

21606. ЧЕМИЗОВ Дмитрий Александрович, 18-42-0004717 

21607. ЧЕРЕНКОВ Роман Романович, 17-42-0030318 

21608. ЧЕРСКАЯ Ирина Евгеньевна, 18-42-0006087 

21609. ШАБАЛОВ Захар Романович, 16-42-0033241 

21610. ЩЕГЛОВ Егор Андреевич, 18-42-0004232 

21611. ЩЕГЛОВ Захар Андреевич, 18-42-0004241 

21612. ЮМИН Александр Андреевич, 18-42-0007233 

21613. ЮРИН Семен Вячеславович, 18-42-0011862 

III ступень  

21614. АКСЕНОВ Максим Викторович, 18-42-0008382 

21615. АЛЕКСАНДРОВ Виктор Александрович, 19-42-0019890 

21616. АЛЕКСЕЕВ Артѐм Михайлович, 18-42-0020658 

21617. БАЛЫКИНА Алѐна Игоревна, 15-42-0103492 

21618. БАРАНОВ Егор Вадимович, 17-42-0044018 

21619. БЕЗРЯДИН Никита Алексеевич, 15-42-0046259 

21620. БЕККЕР Кира Владимировна, 15-42-0052950 

21621. БЕЛОУСОВ Владимир Алексеевич, 17-42-0001123 

21622. БЕСПАЛОВ Александр Дмитриевич, 15-42-0040495 

21623. БОКСГОРН Виталий Евгеньевич, 15-42-0084819 

21624. ВОЗИСОВ Олег Денисович, 16-42-0006515 

21625. ВОЛКОВА Алина Витальевна, 15-42-0070855 

21626. ГАВРИЛОВ Сергей Анатольевич, 18-42-0002864 

21627. ГАЛАГАНОВА Дарья Алексеевна, 15-42-0054319 

21628. ГЕНИНГ Александра Александровна, 19-42-0022946 

21629. ГИЗАТУЛИН Владислав Евгеньевич, 15-42-0072421 

21630. ГИЛЬДЕНШТЕРН Семен Евгеньевич, 15-42-0093738 

21631. ГИЛЬДЕНШТЕРН Степан Евгеньевич, 15-42-0093648 

21632. ГОЛОВАНОВ Никита Алексеевич, 18-42-0013152 

21633. ГОНЧАРОВА Елизавета Андреевна, 17-42-0039337 

21634. ГОРЯЧКИН Роман Евгеньевич, 17-42-0037267 

21635. ДЕВАЕВ Егор Александрович, 19-42-0008072 

21636. ДЕНИСЕНКОВ Глеб Романович, 15-42-0016414 

21637. ДЕРИГЛАЗОВА Дарья Николаевна, 19-42-0026944 

21638. ЕРОФЕЕВА Виктория Владимировна, 17-42-0004792 

21639. ЖИГАЛОВ Данил Александрович, 18-42-0050752 

21640. ИГНАТЬЕВА Дана Дмитриевна, 16-42-0030633 

21641. КАДИЛОВА Амина Алексеевна, 19-42-0030181 

21642. КАЗАКОВА Елена Игоревна, 15-42-0062685 



510 
 

 
 

21643. КАРПОВ Александр Александрович, 15-42-0049891 

21644. КАФТАНОВ Матвей Андреевич, 16-42-0009343 

21645. КЛУННИКОВ Антон Алексеевич, 17-42-0038905 

21646. КНЯЗЕВ Егор Константинович, 15-42-0071581 

21647. КОЗЛЕНКО Лилия Андреевна, 19-42-0027319 

21648. КОМАРОВ Александр Алексеевич, 17-42-0039346 

21649. КОНЕВА Диана Николаевна, 15-42-0103037 

21650. КОШКИНА Мария Вячеславовна, 16-42-0040721 

21651. КРУГЛИКОВА Евгения Евгеньевна, 18-42-0010971 

21652. ЛАВРЕНТЬЕВА Мария Владимировна, 18-42-0002564 

21653. ЛИПЕНИНА Александра Ивановна, 15-42-0113986 

21654. ЛОГУНОВА Полина Сергеевна, 15-42-0060816 

21655. ЛЮБИМОВ Савелий Сергеевич, 15-42-0081830 

21656. МАВРИНА Екатерина Вячеславовна, 18-42-0001083 

21657. МАКАШОВ Дмитрий Владимирович, 18-42-0027202 

21658. МАТВЕЕВ Захар Дмитриевич, 17-42-0036548 

21659. МИНДУЛЛИН Евгений Денисович, 18-42-0008704 

21660. МИНИНА Лиза Сергеевна, 18-42-0008510 

21661. МОЛЧАНОВА Лилия Игнатьевна, 18-42-0008706 

21662. МЯЧИН Александр Владимирович, 16-42-0009973 

21663. НИКИТИНА Дарья Анатольевна, 19-42-0019073 

21664. ОЛЕСЕЮК Артем Евгеньевич, 15-42-0073184 

21665. ПЕТКОВИЧ Роман Максимович, 16-42-0013932 

21666. ПЕТРОКЕВИЧ Александр Михайлович, 17-42-0019507 

21667. ПЕЧЕНИК Анна Андреевна, 17-42-0045791 

21668. ПОДОЛЯКИН Иван Сергеевич, 18-42-0053855 

21669. РИФЕЛЬ Кристина Сергеевна, 18-42-0051467 

21670. РЫБАКОВА Ангелина Игоревна, 19-42-0030259 

21671. РЫЖКОВА Лилия Михайловна, 16-42-0030224 

21672. РЫЛЕЙЦЕВА Арина Сергеевна, 18-42-0017394 

21673. РЫЧКОВ Михаил Александрович, 15-42-0087286 

21674. СЕРДЮКОВ Кирилл Иванович, 15-42-0086388 

21675. СИМАНИХИН Даниил Александрович, 16-42-0012801 

21676. СТЕПЕНЩИКОВ Егор Максимович, 16-42-0000812 

21677. СУЛТАНОВА Зарина Комиловна, 15-42-0102077 

21678. ТВЕРДОВСКАЯ Анна Романовна, 17-42-0032617 

21679. ТИТОВ Егор Анатольевич, 15-42-0118651 

21680. ТИТОВ Сергей Витальевич, 15-42-0055547 

21681. ТКАЧУК Иван Алексеевич, 16-42-0030219 

21682. ТРИФОНОВ Алексей Сергеевич, 15-42-0040293 

21683. ХАРЛАМОВА Алина Максимовна, 19-42-0030071 

21684. ЧЕБОТЬКО Полина Сергеевна, 18-42-0013443 

21685. ЧЕРКАСОВ Дмитрий Андреевич, 15-42-0047037 

21686. ЧЕРТЕНКОВ Кирилл Витальевич, 17-42-0004545 



511 
 

 
 

21687. ШАРКО Иван Викторович, 17-42-0043345 

21688. ШКАТУЛОВ Алексей Константинович, 18-42-0027712 

21689. ШПАНЬКО Артемий Вячеславович, 16-42-0042592 

21690. ЯКОВЛЕВ Кирилл Евгеньевич, 19-42-0030142 

IV ступень  

21691. АНДРЕЕВА Олеся Олеговна, 16-42-0005041 

21692. АСФАНДИЯРОВ Сергей Радикович, 15-42-0088538 

21693. БАГАЕВ Семѐн Дмитриевич, 19-42-0029414 

21694. БЕЗУШКО Татьяна Васильевна, 15-42-0072181 

21695. БЕЛИК Илья Сергеевич, 18-42-0048374 

21696. БЕЛОУСОВ Федор Алексеевич, 15-42-0072876 

21697. БЕРДЕНИКОВ Данил Борисович, 18-42-0059913 

21698. БЕРЕСНЕВА Екатерина Андреевна, 15-42-0051761 

21699. БЕРЕСТНЕВ Руслан Николаевич, 19-42-0024402 

21700. БЕРСЕНЕВА Юлия Владимировна, 15-42-0007553 

21701. БЛОХИН Никита Алексеевич, 15-42-0070001 

21702. БОБРОВА Софья Игоревна, 17-42-0033704 

21703. БОРИСЕНКО Иван Евгеньевич, 15-42-0105044 

21704. БУГРОВ Вячеслав Александрович, 18-42-0006463 

21705. БЫСТРОВА Елизавета Евгеньевна, 15-42-0002659 

21706. ВЕТОШКИН Егор Андреевич, 17-42-0032772 

21707. ВЛАДИМИРОВ Виталий Александрович, 15-42-0120641 

21708. ВОЗИСОВ Леонид Денисович, 15-42-0073199 

21709. ВОЙНОВ Павел Константинович, 19-42-0014873 

21710. ВОСТРЕЦОВ Никита Сергеевич, 15-42-0026749 

21711. ГАЛИАСКАРОВ Сергей Александрович, 18-54-0029062 

21712. ГОЛОВКО Кирилл Александрович, 17-42-0041005 

21713. ДЕНИСОВ Артемий Алексеевич, 18-42-0035115 

21714. ДЕРЕВЕНЧЕНКО Роман Русланович, 15-42-0039785 

21715. ДЖАВАТХАНОВ Муслим Муслимович, 16-42-0012706 

21716. ДИЕВ Марк Александрович, 18-42-0060037 

21717. ДМИТРИЕНКО Владислав Сергеевич, 16-42-0005080 

21718. ДОЛГОПОЛОВ Алексей Иванович, 16-42-0003536 

21719. ДРЫНДИН Глеб Юрьевич, 15-42-0035643 

21720. ДЮКАРЕВ Дмитрий Дмитриевич, 17-42-0033695 

21721. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Сергей Сергеевич, 15-42-0124310 

21722. ЕФРЕМЕНКО Владислав Алексеевич, 15-42-0045470 

21723. ЖДАНОВ Иван Васильевич, 18-42-0044171 

21724. ЗАЙНУТДИНОВА Анастасия Максимовна, 18-42-0014857 

21725. ЗАЙЦЕВ Валентин Алексеевич, 19-42-0029041 

21726. ИВАНОВ Арсений Денисович, 16-42-0014625 

21727. КАЗАЧЕНКО Арина Николаевна, 17-42-0038251 

21728. КИРСАНОВ Влад Эдуардович, 15-42-0066251 

21729. КНЯЗЕВ Богдан Андреевич, 17-42-0034407 



512 
 

 
 

21730. КОЗЛОВА Кристина Евгеньевна, 16-42-0037118 

21731. КОЗЛОВСКИЙ Артем Александрович, 17-42-0051210 

21732. КОЛОСОВ Константин Николаевич, 17-42-0048442 

21733. КОРЗУН Алексей Максимович, 18-42-0061415 

21734. КОРСУКОВ Юрий Александрович, 15-42-0092221 

21735. КОСТИН Владислав Евгеньевич, 15-42-0074022 

21736. КОСТЫЛЕВА Мария Сергеевна, 19-42-0027304 

21737. КОЧЕТОВ Кирилл Сергеевич, 18-42-0024285 

21738. КУДРЯШОВ Дмитрий Игоревич, 18-42-0001109 

21739. КУЛЕШОВ Андрей Александрович, 15-42-0077001 

21740. КУТУЗОВ Максим Евгеньевич, 15-42-0025203 

21741. КУЦАРЕВ Илья Игоревич, 15-42-0061571 

21742. ЛАЗАРЕВ Алексей Сергеевич, 16-42-0012875 

21743. ЛЕЛЕЙКИН Данил Алексеевич, 15-42-0101212 

21744. ЛИБОНТОВ Тимур Игоревич, 15-42-0061564 

21745. МАКАРОВ Демьян Александрович, 17-42-0036166 

21746. МЕЛЕХОВ Дмитрий Константинович, 19-42-0039104 

21747. МИЛЁШИН Арсений Игоревич, 15-42-0079016 

21748. МОРОЗОВ Захар Олегович, 15-42-0111233 

21749. МОРОЦКИЙ Андрей Дмитриевич, 17-42-0046775 

21750. НИКИТИН Евгений Дмитриевич, 15-42-0056512 

21751. НИКУЛИН Владимир Александрович, 16-42-0016995 

21752. НОСКОВ Владислав Евгеньевич, 15-42-0080557 

21753. ОЖОГИН Арсений Максимович, 16-42-0008504 

21754. ОСТЕРТАК Никита Алексеевич, 16-42-0001601 

21755. ПАВЛОВ Тимофей Фѐдорович, 16-42-0001449 

21756. ПАТРУШЕВ Владислав Николаевич, 18-42-0003525 

21757. ПЕРШИН Андрей Максимович, 16-42-0000116 

21758. ПИХЛЕЦКИЙ Кирилл Романович, 15-42-0047040 

21759. ПЛЕХОВ Егор Валерьевич, 19-42-0030333 

21760. ПЛОТНИКОВ Никита Александрович, 15-42-0034001 

21761. ПОДБЕРЕЗИНА Анна Игоревна, 19-42-0034191 

21762. ПОДДУБНЫЙ Ростислав Олегович, 18-42-0038618 

21763. ПОЗОЛОТИН Роман Александрович, 18-42-0004112 

21764. ПОПОВ Данила Олегович, 18-42-0035212 

21765. ПОПОВ Никита Александрович, 19-42-0028433 

21766. РАУШ Александр Евгеньевич, 19-42-0024642 

21767. РЕПЬЕВА Дарья Глебовна, 15-42-0007093 

21768. РОМАНОВ Алексей Константинович, 15-42-0107403 

21769. РУНДАУ Данила Алексеевич, 17-42-0034578 

21770. САВЕЛЬЕВ Степан Викторович, 15-42-0060362 

21771. САЙФУЛЛАЕВ Исо Курбналиевичь, 17-42-0020395 

21772. САМОШКИН Артем Дмитриевич, 18-42-0014879 

21773. САХАНЬКОВ Константин Александрович, 17-42-0041263 



513 
 

 
 

21774. СЕРЫЙ Роман Николаевич, 15-42-0087337 

21775. СИДОРЕНКО Владислав Андреевич, 16-42-0040259 

21776. СИМОНЕНКО Александр Евгеньевич, 17-42-0010493 

21777. СИНИЦЫН Арсений Алексеевич, 17-42-0011426 

21778. СМИРНОВ Дмитрий Игоревич, 17-42-0041763 

21779. СМОЛЬЯНИНОВ Павел Павлович, 15-42-0007566 

21780. СТАНЦЕЛЬ Роман Евгеньевич, 15-42-0053717 

21781. СТЕПАНОВ Александр Юрьевич, 17-42-0042784 

21782. СУСЛИКОВА Анна Евгеньевна, 16-42-0021441 

21783. ТАТАРНИКОВ Александр Денисович, 15-42-0040239 

21784. ТЕРЕХИНА Валерия Витальевна, 16-42-0000940 

21785. ТИХОМИРОВА Мария Андреевна, 15-42-0113394 

21786. ТКАЧЕНКО Дмитрий Романович, 19-42-0016039 

21787. ТКАЧУК Ирина Сергеевна, 19-42-0015812 

21788. ФАИЗОВ Денис Русланович, 15-42-0083346 

21789. ФЕДОРОВ Роман Михайлович, 16-42-0021878 

21790. ФЕДОРОВА Кристина Денисовна, 19-42-0034841 

21791. ХУДЯКОВ Егор Дмитриевич, 17-42-0046632 

21792. ЧЕРВОВ Игорь Юрьевич, 15-42-0007548 

21793. ЧЕРЕПНИН Сергей Викторович, 15-42-0080860 

21794. ШЕМЕЛИН Матвей Олегович, 16-42-0005121 

21795. ШИВЕРСКИЙ Дмитрий Андреевич, 16-42-0021730 

21796. ШИШКАЛОВА Анастасия Викторовна, 15-42-0076596 

21797. ШНАР Федор Михайович, 19-42-0002812 

21798. ШПАНЬКО Арсений Вячеславович, 16-42-0001326 

21799. ЯКУБОВСКИЙ Киирлл Николаевич, 15-42-0125583 

V ступень  

21800. АКУЛОВ Умид Абдувоситович, 18-42-0056702 

21801. АНДРЕЕВ Егор Андреевич, 15-42-0099259 

21802. АПАНАЕВ Кирилл Евгеньевич, 18-42-0055707 

21803. АХНОВСКАЯ Олеся Алексеевна, 15-42-0028433 

21804. БАГЛАЕВ Даниил Олегович, 15-42-0061491 

21805. БАКЛАНОВ Владислав Евгеньевич, 19-42-0028551 

21806. БАЛЫБИН Андрей Сергеевич, 18-42-0057388 

21807. БАЛЫБИН Евгений Вадимович, 17-42-0029084 

21808. БАРЫШНИКОВА Полина Аркадьевна, 15-42-0058785 

21809. БЕГУНОВА Анастасия Витальевна, 17-42-0000755 

21810. БЕДАРЕВ Игорь Андреевич, 19-42-0030189 

21811. БЕЛОВ Павел Алексеевич, 18-42-0054404 

21812. БОЙДАЧЕНКО Полина Евгеньевна, 16-42-0021825 

21813. БОРТКО Кирилл Андреевич, 17-42-0042759 

21814. БУКИНА Арина Владимировна, 17-42-0029014 

21815. БУЛГАКОВА Анастасия Александровна, 19-42-0025083 

21816. ВАСИЛЬЕВ Даниил Викторович, 19-42-0028517 



514 
 

 
 

21817. ВЕРШИНИНА Любовь Андреевна, 18-42-0003026 

21818. ВИРТ Александр Витальевич, 19-42-0028553 

21819. ВЛАДИМИРОВ Владимир Владимирович, 17-42-0033886 

21820. ВЛАСЕНКО Анастасия Валерьевна, 15-42-0096699 

21821. ВОЙТЕХОВСКИЙ Илья Игоревич, 18-19-0001891 

21822. ВОЛОБУЕВА Анастасия Евгеньевна, 19-42-0034830 

21823. ВОСТРЕЛИН Владислав Равилевич, 15-42-0116275 

21824. ГАДЕНОВ Тимофей Евгеньевич, 15-42-0093924 

21825. ГАЛАКТИОНОВ Василий Дмитриевич, 18-42-0057117 

21826. ГЛУШКОВ Иван Павлович, 15-42-0097320 

21827. ГОЛОВ Владислав Максимович, 18-42-0054442 

21828. ГОЛЬМАН Андрей Олегович, 18-42-0026533 

21829. ГОНТАРЕНКО Максим Алексеевич, 18-42-0018171 

21830. ГОРБАЧЁВ Дмитрий Михайлович, 15-42-0071216 

21831. ГОРДОК Андрей Дмитриевич, 16-42-0010352 

21832. ГРЕБЁНКИН Владислав Сергеевич, 18-42-0027172 

21833. ГРЕБЕННИКОВА Софья Евгеньевна, 19-42-0034498 

21834. ДАНИЛОВ Сергей Витальевич, 15-42-0118085 

21835. ДЁМИНА Анна Дмитриевна, 19-42-0023528 

21836. ДОЛГОВ Александр Денисович, 17-42-0037961 

21837. ДРОКОВ Григорий Викторович, 15-42-0061733 

21838. ДЬЯКОВ Александр Евгеньевич, 18-42-0039552 

21839. ЕЛИЗАРЬЕВ Данил Валерьевич, 17-42-0001162 

21840. ЕРМАЛЮК Маргарита Алексеевна, 19-42-0034342 

21841. ЗАБАНОВА Анастасия Анатольевна, 18-42-0008066 

21842. ЗАВОРОТНЕВ Николай Александрович, 19-42-0028327 

21843. ЗАГОРУЛЬКО Ольга Александровна, 19-42-0023678 

21844. ЗАНОСОВ Никита Алексеевич, 19-42-0032184 

21845. ЗИЯНГИРОВ Руслан Ринатович, 15-42-0111974 

21846. ЗМЕЕВ Александр Александрович, 15-42-0015169 

21847. ЗОЛОТУХИН Сергей Артемович, 19-42-0015327 

21848. ЗУДИЛОВ Владислав Александрович, 18-42-0054853 

21849. ИВАКАЕВА Алина Владимировна, 15-42-0014014 

21850. ИВАНОВ Сергей Алексеевич, 16-42-0027271 

21851. ИОСТ Роберт Владимирович, 15-42-0117210 

21852. КАБАНОВ Илья Юрьевич, 16-42-0010012 

21853. КАЗАНЦЕВА Рада Евгеньевна, 16-42-0003672 

21854. КАЛИНИНА Олеся Николаевна, 18-42-0015767 

21855. КАРАГАЕВ Кирилл Евгеньевич, 19-42-0031478 

21856. КАРЕПАНОВ Даниил Сергеевич, 15-42-0126334 

21857. КАРТАШОВ Александр Евгеньевич, 18-42-0022630 

21858. КАЦКИЙ Рома Вячиславович, 18-42-0056948 

21859. КИСКОРОВ Дмитрий Александрович, 18-42-0027171 

21860. КНЯЗЕВ Олег Сергеевич, 18-42-0054453 



515 
 

 
 

21861. КОВИНА Елизавета Владимировна, 19-42-0031284 

21862. КОЖУХОВА Ирина Алексеевна, 19-42-0033897 

21863. КОЗЛОВ Дмитрий Романович, 19-42-0028481 

21864. КОНТАЕВ Михаил Иванович, 19-42-0041676 

21865. КОСТИН Данил Сергеевич, 15-42-0070972 

21866. КОСТЮРИН Александр Викторович, 15-42-0125056 

21867. КРАСНОКУЦКИЙ Алексей Дмитриевич, 15-42-0103318 

21868. КРУПИНА Мария Борисовна, 15-42-0111991 

21869. КУЛЯБИНА Татьяна Олеговна, 19-42-0023527 

21870. КУРБАНОВ Руслан Михайлович, 19-42-0028604 

21871. ЛАНДИНА Юлия Антоновна, 19-42-0034186 

21872. ЛЕНК Елизавета Владимировна, 15-42-0121475 

21873. ЛЕОНТЬЕВ Роман Павлович, 19-42-0028524 

21874. ЛЕУШИНА Наталья Игоревна, 19-42-0032510 

21875. ЛУКАС Даниил Александрович, 18-42-0035720 

21876. МАЛЫГИН Степан Юрьевич, 19-42-0028557 

21877. МАНАНКОВ Егор Константинович, 15-42-0067550 

21878. МАТВЕЙЧУК Тимофей Владимирович, 15-42-0115555 

21879. МИГУШОВА Екатерина Олеговна, 19-42-0034420 

21880. МИЛЛЕР Евгения Альбертовна, 19-42-0029037 

21881. НАПРЕЕНКО Александр Сергеевич, 15-42-0064251 

21882. НЕДЕЛЕНКО Святослав Игоревич, 17-42-0032329 

21883. НЕЧИПОРУК Никита Александрович, 15-42-0074092 

21884. НИКОЛАЕНКО Дарья Евгеньевна, 18-42-0056741 

21885. ОКУНЕВА Александра Александровна, 18-42-0032322 

21886. ПАВЛОВСКАЯ Екатерина Сергеевна, 19-42-0041391 

21887. ПАНАРИНА София Вячеславовна, 19-42-0030148 

21888. ПАРШАКОВА Алена Дмитриевна, 15-42-0033918 

21889. ПАРШИН Виктор Евгеньевич, 19-42-0020057 

21890. ПЕТРУНИНА Анастасия Евгеньевна, 19-42-0034421 

21891. ПОПОВ Алексей Александрович, 18-42-0026572 

21892. ПОРВАТОВ Денис Игоревич, 18-42-0033774 

21893. ПОСЕЛЕНОВА Софья Алексеевна, 17-42-0031723 

21894. ПРАВЕДНИКОВА Ксения Андреевнс, 18-42-0058691 

21895. РЖАНИЦИН Константин Степанович, 18-42-0054310 

21896. РУДАКОВ Кирилл Алексеевич, 19-42-0029839 

21897. РЫБОТЕЦКАЯ Валерия Руслановна, 16-42-0003565 

21898. РЯБОВ Николай Евгеньевич, 19-42-0028578 

21899. РЯЗАНОВА Екатерина Евгеньевна, 19-42-0033934 

21900. САЗЫКИН Олег Евгеньевич, 17-42-0001188 

21901. САМОШКИНА Вероника Дмитриевна, 16-42-0015292 

21902. САНАШЕВ Айдын Игоревич, 19-42-0028526 

21903. СЕМЕНОВ Виталий Вадимович, 15-42-0089647 

21904. СЕМЁНОВ Михаил Дмитриевич, 19-42-0028486 



516 
 

 
 

21905. СЕМЕРУХА Александр Алексеевич, 15-42-0049928 

21906. СИМОНЕНКО Елизавета Юрьевна, 19-42-0053980 

21907. СКОБКАРЕВА Ольга Петровна, 18-42-0017947 

21908. СПАСЮК Виктор Андреевич, 18-42-0058975 

21909. СТЕЛЬМАХ Эдуард Витальевич, 15-42-0021914 

21910. СТРЕЛЬБИЦКИЙ Алексей Константинович, 15-42-0115442 

21911. СТРИЖАНОВА Екатерина Алексеевна, 19-42-0033738 

21912. СТУПНИКОВ Дмитрий Юрьевич, 18-42-0035370 

21913. СТЯЖКИНА Елена Халимовна, 19-42-0034319 

21914. СУРИН Максим Сергеевич, 15-42-0116137 

21915. СЫЗДЫКОВ Алексей Алексеевич, 16-42-0004691 

21916. СЫЧЕВ Данила Александрович, 15-42-0103579 

21917. ТИТОВ Анатолий Павлович, 15-42-0094945 

21918. ТЯЛИНА Василина Игоревна, 16-42-0005367 

21919. УТУСИКОВА Анна Алексеевна, 19-42-0034255 

21920. ФОНОВ Николай Денисович, 18-42-0013643 

21921. ФРИЗЕН Александр Константинович, 15-42-0111750 

21922. ФРОЛОВ Василий Анатольевич, 18-42-0056231 

21923. ХАБАРОВ Святослав Кириллович, 19-42-0031763 

21924. ХАРЛАМОВ Данила Евгеньевич, 19-42-0028607 

21925. ЧЕРЕПАНОВ Захар Денисович, 15-42-0118120 

21926. ЧЕРНЫШЁВ Дмитрий Олегович, 18-42-0026598 

21927. ЧИСТОТИНА Анастасия Александровна, 16-42-0031529 

21928. ЧУЧУМАШЕВА Снежана Николаевна, 19-42-0034220 

21929. ШАПИЛОВ Данил Иванович, 18-42-0057040 

21930. ШАШКОВА Диана Евгеньевна, 19-42-0031174 

21931. ШЕВЛЯКОВ Олег Николаевич, 18-42-0055307 

21932. ШМАКОВА Софья Леонидовна, 19-42-0034829 

21933. ШНАЙДЕР Алексей Михайлович, 19-42-0028386 

21934. ЩАНИНА Юлия Сергеевна, 15-42-0057027 

21935. ЯКОВЛЕВ Илья Николаевич, 17-42-0015262 

21936. ЯКУБОВСКИЙ Сергей Олегович, 15-42-0117201 

21937. ЯНОШКО Екатерина Алексеевна, 19-42-0034002 

21938. ЯРЛЫКОВА Дарья Анатольевна, 19-42-0033992 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

21939. АВДОНИНА Дарья Владимировна, 17-42-0009081 

21940. АЛЕКСЕЕВ Евгений Владимирович, 15-42-0101555 

21941. АЛИКУЛОВ Алишер Ровшанович, 18-42-0026485 

21942. АНТОНЕНКО Игорь Михайлович, 19-42-0029035 

21943. БАРАНОВ Владимир Андреевич, 18-42-0026487 

21944. БАРЫШЕВ Роман Витальевич, 18-42-0026496 

21945. БАЯНОВ Тимур Зинурович, 18-42-0056244 

21946. БЕРЕЖНОВ Роман Сергеевич, 19-42-0041966 

21947. БОЛЬШАКОВ Максим Евгеньевич, 18-42-0026497 



517 
 

 
 

21948. БОНДАРЕНКО Тимур Дулатович, 18-42-0026502 

21949. БОРИСОВ Сергей Николаевич, 18-19-0001890 

21950. ВИШНЯКОВ Павел Сергеевич, 15-42-0067027 

21951. ВОДОЛАЩЕНКО Дмитрий Андреевич, 18-42-0008190 

21952. ГЕРМАН Марк Сергеевич, 18-42-0054145 

21953. ГОЛОВАЧ Егор Константинович, 18-42-0026526 

21954. ГОРОДЕЦКАЯ Алина Николаевна, 19-42-0029896 

21955. ГУЛЯЕВ Сергей Сергеевич, 18-42-0022623 

21956. ГУТОВА Елизавета Васильевна, 15-42-0047010 

21957. ДАНИЛИН Дмитрий Денисович, 15-42-0054936 

21958. ДАНИЛЬЧЕНКО Анна Сергеевна, 19-42-0029888 

21959. ДЕНИНА Кристина Александровна, 15-42-0025864 

21960. ДЕНИСОВ Захар Романович, 19-42-0028568 

21961. ДРОЗДОВ Николай Владимирович, 19-42-0028505 

21962. ЕВДОКИМОВ Николай Сергеевич, 18-42-0054156 

21963. ЕСЬКОВА Дарья Васильевна, 16-42-0034416 

21964. ИШКИН Дима Олегович, 17-42-0005056 

21965. КАЗАКОВ Тимофей Игоревич, 15-42-0062747 

21966. КАРЕПАНОВ Игорь Игоревич, 19-42-0000351 

21967. КИДЯЕВ Андрей Петрович, 18-19-0001893 

21968. КИЛИЖЕКОВ Алексей Алексеевич, 18-19-0001894 

21969. КИРИЛОВ Александр Андреевич, 18-19-0001895 

21970. КОВАЛЕНКО Екатерина Андреевна, 18-42-0055636 

21971. КОВАЛЕНОК Тимофей Николаевич, 19-42-0029924 

21972. КОМЕНДАНТОВ Владимир Владимирович, 19-42-0028603 

21973. КОРОБЕНКО Иван Николаевич, 15-42-0118968 

21974. КОХОНОВ Алексей Сергеевич, 15-42-0082321 

21975. КОШМАН Данила Альбертович, 15-42-0054609 

21976. КУЗНЕЦОВА Анна Владимировна, 15-42-0076483 

21977. ЛЫСЕНКО Кирилл Евгеньевич, 18-42-0022638 

21978. МАЛИКОВ Владислав Евгеньевич, 19-42-0028494 

21979. МИХЕЕВ Алексей Иванович, 18-42-0023373 

21980. МОРОЗОВА Полина Владимировна, 18-42-0006720 

21981. МОСКВИН Роман Константинович, 19-42-0008226 

21982. МУСТАФИН Данил Вячеславович, 19-42-0030182 

21983. НИКОЛАЕВ Сергей Павлович, 18-42-0056284 

21984. НОВИКОВ Владислав Владимирович, 17-42-0005895 

21985. ОГАЛАКОВ Юрий Сергеевич, 18-42-0022641 

21986. ПАНАЕВ Денис Сергеевич, 19-42-0030471 

21987. ПАРИЛОВ Андрей Александрович, 18-19-0001898 

21988. ПАРМОНОВ Роман Бахадурович, 18-42-0027166 

21989. ПИКАТ Виталий Евгеньевич, 18-42-0058699 

21990. ПИРОГОВ Даниил Евгеньевич, 18-42-0051230 

21991. ПЛОСКОВ Кирилл Васильевич, 18-19-0000397 



518 
 

 
 

21992. ПЛОСКОВ Роман Васильевич, 18-19-0000464 

21993. ПРУДНИКОВ Иван Сергеевич, 15-42-0085991 

21994. РАСУЛОВ Исроил Сайшарифович, 18-42-0058064 

21995. РУБЛЕВ Станислав Евгеньевич, 19-42-0028679 

21996. СЕРГЕЕВА Анастасия Викторовна, 15-42-0075545 

21997. СИБАГАТУЛИН Валерий Викторович, 15-42-0103715 

21998. СКОБЛИК Алѐна Александровна, 17-42-0009637 

21999. СОКОЛОВ Тимофей Владимирович, 16-42-0034359 

22000. СУСОЕВ Александр Евгеньевич, 19-42-0030727 

22001. ТАМБОВЦЕВ Денис Андреевич, 17-42-0021456 

22002. ТИТОВ Виктор Алексеевич, 18-42-0054321 

22003. ТОЛСТОВ Тимофей Валерьевич, 18-42-0007515 

22004. ТЯПКИН Сергей Евгеньевич, 18-42-0007500 

22005. УЗУН Дарья Владимировна, 18-42-0004650 

22006. ФИЛАТОВ Михаил Алексеевич, 19-42-0020606 

22007. ЦВЕТКОВ Дмитрий Сергеевич, 18-42-0046099 

22008. ЧАХОВ Денис Алексеевич, 18-42-0008968 

22009. ЧЕБОТНИКОВА Наталья Павловна, 15-42-0004803 

22010. ЧЕРНЫШОВ Илья Романович, 17-42-0033532 

22011. ЧЕЧЁТКИН Евгений Сергеевич, 15-42-0067637 

22012. ШАДРИН Андрей Евгеньевич, 19-42-0028053 

22013. ШАЧКОВА Алина Евгеньевна, 17-42-0009631 

22014. ШУНДИКОВ Артѐм Сергеевич, 18-42-0054569 

22015. ЩЕРБАКОВ Илья Константинович, 19-42-0029625 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

22016. БЕРЛИЗОВ Олег Михайлович, 19-42-0029072 

22017. БИРЮКОВ Андрей Андреевич, 19-42-0019996 

22018. ВЕНЕДИКТОВА Мария Вадимовна, 19-42-0044901 

22019. ДЕГТЯРЕВ Владимир Викторович, 19-42-0020078 

22020. ДИМИНЧУК Сергей Олегович, 19-42-0030127 

22021. ДМИТРИЕВ Константин Олегович, 18-42-0027736 

22022. ДУДАРЕВА Виктория Владимировна, 19-42-0043162 

22023. ЕРМАКОВ Станислав Олегович, 18-42-0027724 

22024. ЗУЕВ Богдан Викторович, 19-42-0030309 

22025. ИВАНОВСКАЯ Снежана Игоревна, 17-42-0045196 

22026. КАРАПЕТЯН Рустам Хачатурович, 19-42-0020079 

22027. КИРИЛЕНКО Артем Сергеевич, 17-42-0029187 

22028. КОНЫШЕВА Алина Владимировна, 19-42-0029705 

22029. КОПЫЛОВСКИЙ Максим Владимирович, 19-42-0029932 

22030. КРИВОШАПОВ Артѐм Евгеньевич, 19-42-0029373 

22031. КРИВОШЕЕВ Александр Владимирович, 19-42-0030264 

22032. ЛАПИНА Кристина Витальевна, 18-42-0019548 

22033. ЛОПАТИН Сергей Павлович, 19-42-0029085 

22034. ЛУКЬЯНОВА Ярославна Витальевна, 18-42-0015643 



519 
 

 
 

22035. МАКЕЕВ Ярослав Владимирович, 19-42-0029950 

22036. МИНИНА Лидия Павловна, 19-42-0033965 

22037. МОРДОВА Диана Андреевна, 17-42-0001749 

22038. МСТИСЛАВЦЕВА Ирина Юрьевна, 15-42-0005840 

22039. НИКИФОРОВА Олеся Сергеевна, 19-42-0030470 

22040. ОКРУЖНОВА Алена Олеговна, 19-42-0034279 

22041. РЕТТЛИНГ Владимир Игоревич, 19-42-0029033 

22042. СЕРЕБРОВ Сергей Геннадьевич, 19-42-0029046 

22043. СЕРОВА Анастасия Сергеевна, 19-42-0030472 

22044. СЛАДКОВ Олег Валерьевич, 19-42-0030724 

22045. СОРОКИН Аркадий Сергеевич, 19-42-0030474 

22046. СЫСОЕВА Татьяна Андреевна, 16-42-0023021 

22047. ТАЙБЫЧАКОВ Сергей Александрович, 19-42-0030731 

22048. УСТЮЖАНИН Алексей Сергеевич, 19-42-0030167 

22049. ЧЕРНЯКОВ Тимофей Сергеевич, 17-42-0010007 

22050. ШАРФ Виталий Александрович, 19-42-0005450 

22051. ШИТИНА Дарья Павловна, 15-42-0101059 

22052. ШНЕЙДЕР Кристина Владимировна, 18-42-0002462 

22053. ШТАРЕВИЧ Артем Константинович, 19-42-0011634 

22054. ШУЛЬЖЕНКО Эдуард Эдуардович, 19-42-0029319 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

22055. АНДРЮЩЕНКО Марина Анатольевна, 18-42-0042710 

22056. БАБУРОВА Маргарита Владимировна, 15-42-0007037 

22057. БАРКОВСКАЯ Екатерина Юрьевна, 15-42-0043634 

22058. БЕЛЛЕР Максим Андреевич, 19-42-0029521 

22059. БЕРЕСНЕВА Надежда Александровна, 19-42-0006777 

22060. БОГДАНОВА Анастасия Рашитовна, 17-42-0009150 

22061. БОРИСОВ Роман Павлович, 19-42-0029522 

22062. БОРИСОВА Марина Витальевна, 19-42-0004355 

22063. БОЦЕВА Алѐна Сергеевна, 19-42-0035527 

22064. БЫКОВА Ирина Александровна, 15-42-0000066 

22065. ВОЛОДКИН Денис Сергеевич, 19-42-0030097 

22066. ВОЛОДЬКИНА Анастасия Александровна, 17-42-0009734 

22067. ВОРОБЬЕВА Людмила Николаевна, 15-42-0002893 

22068. ГАЛИМОВ Вагиз Нургалеевич, 19-42-0021182 

22069. ГАЛКИН Андрей Викторович, 19-42-0016380 

22070. ГАЛКИНА Елена Александровна, 19-42-0015888 

22071. ГОЛОШУМОВА Екатерина Анатольевна, 16-42-0020241 

22072. ГОРЕЛИКОВ Дмитрий Андреевич, 19-42-0030123 

22073. ГРАБОВСКАЯ Кристина Сергеевна, 19-42-0029086 

22074. ГРАДОВА Екатерина Павловна, 19-42-0047234 

22075. ГРАЧЕВ Сергей Дмитриевич, 15-42-0002878 

22076. ГРАЧЁВ Станислав Владимирович, 19-42-0044272 

22077. ДМИТРИЕВ Дмитрий Михайлович, 15-42-0009072 



520 
 

 
 

22078. ДМИТРИЕНКО Юрий Евгеньевич, 19-42-0029974 

22079. ДОЛОВОВА Анжелика Алексеевна, 19-42-0029927 

22080. ЖЕЛОБАТОВ Кирилл Петрович, 19-42-0030128 

22081. ЗАСОРИН Александр Александрович, 19-42-0029905 

22082. ИВАНОВА Альбина Петровна, 19-42-0029721 

22083. ИГНАТЬЕВ Денис Сергеевич, 16-42-0038192 

22084. ИЖМУЛКИН Дмитрий Олегович, 19-42-0030284 

22085. КЕМЕРОВА Светлана Юрьевна, 19-42-0029312 

22086. КЕТОВ Сергей Васильевич, 17-42-0010774 

22087. КИПРИЯНОВ Василий Евгеньевич, 19-42-0029933 

22088. КОНДРАТОВА Татьяна Валерьевна, 19-42-0002697 

22089. КОРОТКОВА Анна Владимировна, 17-42-0014315 

22090. КРЕТИНИНА Ирина Анатольевна, 15-42-0064479 

22091. КРУГЛИКОВА Елена Геннадьевна, 19-42-0018151 

22092. КРУЧИНИН Сергей Олегович, 19-42-0028435 

22093. КУЗЬМИНА Наталья Владимировна, 18-42-0027628 

22094. КУЛЕШ Александр Александрович, 19-42-0029429 

22095. КУЛИКОВ Владимир Олегович, 16-42-0037924 

22096. ЛАВРИНОВА Елена Викторовна, 19-42-0027253 

22097. ЛАРИНА Наталья Геннадьевна, 15-42-0000330 

22098. ЛИСТРОВАЯ Татьяна Николаевна, 17-42-0035545 

22099. ЛОПАТИН Павел Михайлович, 17-42-0011084 

22100. МИЖАКОВА Наталья Юрьевна, 19-42-0028508 

22101. МИРОНОВ Виталий Игоревич, 19-42-0032154 

22102. МУРОМЦЕВА Ольга Владимировна, 18-42-0021710 

22103. МЯСНИКОВА Ксения Владимировна, 16-42-0017060 

22104. НАДОЛИНА Татьяна Леонидовна, 18-42-0016913 

22105. НАУМОВА Екатерина Николаевна, 19-42-0016198 

22106. НЕФЕДОВ Александр Викторович, 19-42-0028147 

22107. НИКИТИНА Дарья Александровна, 19-42-0008869 

22108. ПАВЛОВА Алена Александровна, 17-42-0009314 

22109. ПАНЕВИНА Нина Сергеевна, 18-42-0015697 

22110. ПОДБЕРЕЗИН Вячеслав Александрович, 16-42-0038233 

22111. ПОЖЕЛЕНКО Татьяна Александровна, 19-42-0018698 

22112. ПОКИДЬКО Ксения Сергеевна, 16-42-0008541 

22113. ПОПОВА Юлия Петровна, 15-42-0008424 

22114. ПРОКУДИНА Ольга Викторовна, 15-42-0002887 

22115. РОЧЕВ Денис Константинович, 18-42-0025479 

22116. САМОЙЛОВА Анна Сергеевна, 19-42-0026202 

22117. СИДЕЛЬЦЕВА Ксения Сергеевна, 19-42-0010838 

22118. СИМАКОВ Иван Владимирович, 19-42-0033945 

22119. СКРИПЦОВА Елена Вячеславовна, 15-42-0033385 

22120. СКРЯБИНА Кристина Анатольевна, 17-42-0003216 

22121. СМИРНОВ Владимир Николаевич, 19-42-0031340 



521 
 

 
 

22122. СМИРНОВА Наталья Игоревна, 17-42-0000643 

22123. СУВОРОВ Артем Александрович, 19-42-0031345 

22124. ТИХОНОВ Руслан Александрович, 16-42-0037767 

22125. УТЮПИНА Елена Анатольевна, 15-42-0020992 

22126. ФЕДОСЕЕВ Николай Анатольевич, 17-42-0009608 

22127. ФОЧКИНА Наталья Викторовна, 19-42-0013236 

22128. ХАСЬЯНОВА Жанна Ринатовна, 19-42-0015989 

22129. ШАКИРОВ Андрей Фархитдинович, 19-42-0028415 

22130. ШЕЯНОВ Петр Алексеевич, 16-42-0036006 

22131. ШЛЯХОВА Дарья Петровна, 15-42-0003504 

22132. ЩИПАЧЕВА Мария Владимировна, 18-42-0027829 

22133. ЮХНЕВИЧ Мария Евгеньевна, 19-42-0042214 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

22134. АЛЕКСАНДРОВА Надежда Сергеевна, 19-42-0030076 

22135. АРНОЛЬД Наталья Фридриховна, 16-42-0020784 

22136. БИРКИНА Елена Владимировна, 19-42-0024424 

22137. БОЧАРОВ Максим Петрович, 19-42-0029971 

22138. ВАСИЛЬЕВА Ольга Агзамовна, 17-42-0009386 

22139. ВОЙТОВИЧ Людмила Викторовна, 15-42-0001721 

22140. ВОЛКОГОНОВ Евгений Павлович, 15-42-0065963 

22141. ГРИГОРЬЕВ Сергей Сергеевич, 17-42-0002036 

22142. ГРОМОВ Сергей Владимирович, 18-42-0011700 

22143. ДРАГУН Светлана Николаевна, 19-42-0016201 

22144. ЕВДОКИМОВА Наталья Александровна, 19-42-0029666 

22145. ЖИДЕЕВА Анна Петровна, 19-42-0021425 

22146. ЗАЙЦЕВА Мария Васильевна, 19-42-0006250 

22147. ЗЕЛЕНКОВ Владимир Леонидович, 16-42-0000691 

22148. ИВАНОВА Татьяна Михайловна, 18-42-0049830 

22149. ИВАХНИКОВА Татьяна Викторовна, 19-42-0029229 

22150. КАМЕНЕВА Анастасия Сергеевна, 19-42-0029963 

22151. КАРЕПАНОВ Сергей, 19-42-0056484 

22152. КОЛОКОЛЬЦЕВА Алена Александровна, 19-42-0030313 

22153. КОРАБЕЛЬНИКОВА Анастасия Петровна, 17-42-0003217 

22154. КОЧЕТОВ Александр Викторович, 19-42-0030075 

22155. КУЗЬМИН Максим Юрьевич, 17-42-0009489 

22156. КУРАСОВ Дмитрий Николаевич, 19-42-0029972 

22157. ЛАПКИН Владимир Сергеевич, 19-42-0034539 

22158. ЛОБАНОВА Ольга Владимировна, 15-42-0025499 

22159. ЛОСКУТОВ Евгений Григорьевич, 18-42-0026364 

22160. МАРТЫНОВ Павел Евгеньевич, 19-42-0029930 

22161. МАЦНЕВА Светлана Михайловна, 19-42-0033806 

22162. МИЗЮРКИНА Ольга Александровна, 19-42-0029042 

22163. МИТРОХИНА Екатерина Николаевна, 19-42-0028378 

22164. МУРАДОВ Адил Сахиб Оглы, 19-70-0009729 



522 
 

 
 

22165. МЯГКИХ Валентина Анатольевна, 19-42-0010919 

22166. МЯСНИКОВА Наталья Николаевна, 19-42-0022578 

22167. НАПАЗАКОВ Рустам Борисович, 19-42-0029975 

22168. НЕГОДА Алексей Сергеевич, 19-42-0026312 

22169. ОВЧИННИКОВА Виктория Валерьевна, 16-42-0011365 

22170. ОТРАДНОВА Екатерина Расимовна, 19-42-0039659 

22171. ПАНКОВА Анна Викторовна, 19-42-0018156 

22172. ПЕЛЕПЕНКО Михаил Игоревич, 19-42-0029628 

22173. ПОЛОСИНА Дарья Викторовна, 15-42-0003441 

22174. ПОЛЫГАЛОВА Анастасия Викторовна, 19-42-0029926 

22175. РЕХТИНА Екатерина Александровна, 18-42-0031524 

22176. РОМИЧЕВ Дмитрий Александрович, 19-42-0029636 

22177. СУПРУН Елена Валерьевна, 17-42-0018899 

22178. ТЕРЕЩЕНКО Иван Валериевич, 19-42-0023317 

22179. ТИУНОВА Анастасия Владимировна, 19-42-0031475 

22180. ТОРОПОВ Максим Викторович, 18-42-0006353 

22181. ТЮКИНА Елена Викторовна, 19-42-0021493 

22182. ФЕДОРОВА Анастасия Михайловна, 15-42-0079968 

22183. ФЕДОРОВА Ольга Викторовна, 19-42-0010555 

22184. ФИЛАТОВ Константин Николаевич, 18-42-0022173 

22185. ФИЛИППОВ Евгений Геннадьевич, 16-42-0001337 

22186. ФОНЯКИНА Юлия Сергеевна, 18-42-0003630 

22187. ХАРЛАМОВ Сергей Викторович, 17-42-0049504 

22188. ЦЕПЕЛЕВ Александр Владимирович, 19-42-0029887 

22189. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Евгения Александровна, 18-42-0015166 

22190. ЧИГАЕВ Андрей Юрьевич, 15-42-0110005 

22191. ЧУНОСОВА Юлия Александровна, 19-42-0029998 

22192. ШАПОРЕНКО Светлана Викторовна, 19-42-0008833 

22193. ШАФРАНОВА Ирина Алексеевна, 16-42-0031565 

22194. ШЕСТАКОВА Ольга Юрьевна, 19-42-0043839 

22195. ШУЛЬГИНА Анастасия Вячеславовна, 17-42-0016527 

22196. ШУРЛАЧАКОВ Андрей Валерьевич, 19-42-0030208 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

22197. АДАМЕНКО Галина Викторовна, 19-42-0043857 

22198. АФОНЬКИНА Светлана Михайловна, 19-42-0031353 

22199. БАЙБОРОДОВ Юрий Александрович, 19-42-0029090 

22200. БЕЛОВА Евгения Владимировна, 15-42-0000272 

22201. БОЛЬШАКОВ Александр Викторович, 19-42-0028222 

22202. ВАЩЕНКО Юлия Константиновна, 17-42-0035671 

22203. ДЕМАКОВ Евгений Леонидович, 15-42-0006569 

22204. ДОРОХОВА Елена Евгеньевна, 15-42-0006683 

22205. ЕВДОКИМОВ Максим Николаевич, 15-42-0021305 

22206. ЕРМОЛАЕВА Нурия Ромазановна, 19-42-0037539 

22207. ЕРШОВ Владимир Викторович, 19-42-0030307 



523 
 

 
 

22208. ЖИДЕЕВ Евгений Геннадьевич, 16-42-0038904 

22209. КИМ Наталья Геннадьевна, 19-42-0002032 

22210. КОВАЛЕВА Лариса Васильевна, 15-42-0054375 

22211. КОНДЫЧАКОВА Лариса Викторовна, 15-42-0006371 

22212. КОРЕНЬКОВА Марина Владимировна, 19-42-0026293 

22213. КРАВЧЕНКО Анна Иоганесовна, 19-42-0040186 

22214. КУБЛИЦКИЙ Евгений Александрович, 19-42-0004417 

22215. КУЛИКОВ Сергей Владимирович, 19-42-0006264 

22216. КУРИЛЕНКО Наталья Ивановна, 15-42-0126462 

22217. ЛАВРЕНОВА Ирина Владимировна, 19-42-0029504 

22218. ЛАЕЦКАЯ Ольга Михайловна, 15-42-0000883 

22219. ЛАЗАРЕВА Инна Валерьевна, 17-42-0047012 

22220. ЛАРИНА Татьяна Владимировна, 19-42-0031052 

22221. ЛЕОНОВ Андрей Анатольевич, 19-42-0030315 

22222. ЛУКАС Александр Александрович, 16-42-0036060 

22223. ЛУКИН Денис Михайлович, 17-42-0002442 

22224. НОВОРЕНСКИХ Елена Анатольевна, 19-42-0028414 

22225. ПОЗДНЯКОВА Татьяна Николаевна, 19-42-0014062 

22226. ПОПОВ Андрей Анатольевич, 19-42-0030098 

22227. ПРАВДИВЦЕВА Татьяна Владимировна, 16-42-0017073 

22228. РАТАСЕП Елена Владимировна, 19-42-0042273 

22229. РЕПЕЙКО Константин Васильевич, 19-42-0030162 

22230. РОЗЕНФЕЛЬД Наталия Леонидовна, 17-42-0008903 

22231. САЛИМОВА Наталья Владимировна, 19-42-0019785 

22232. САПОЖНИКОВА Марина Михайловна, 19-42-0023619 

22233. СЕМЕРУХА Юлия Владимировна, 15-42-0007117 

22234. СИДОРЕНКО Юрий Александрович, 17-42-0007516 

22235. ТКАЧЕНКО Татьяна Георгиевна, 19-42-0027365 

22236. ТОРГОВЦЕВА Лариса Сергеевна, 19-42-0043864 

22237. ФИЛАТЬЕВ Александр Юрьевич, 19-42-0014925 

22238. ЧЕРКАСОВ Вячеслав Леонидович, 19-42-0014808 

22239. ЩУКИНА Ксения Викторовна, 19-42-0031051 

22240. ЯДВИНСКИЙ Евгений Юрьевич, 19-42-0030090 

22241. ЯКОВЛЕВА Ксения Сергеевна, 18-42-0020477 

22242. ЯЦЕНКО Наталья Александровна, 15-42-0126056 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

22243. АХМЕТОВ Дмитрий Фанисович, 19-42-0008376 

22244. БАБУКОВ Константин Валерьевич, 19-42-0028913 

22245. БАШАРИНА Наталья Геннадьевна, 19-42-0029509 

22246. БЕРЕЗОВСКАЯ Светлана Сергеевна, 19-42-0025248 

22247. ГОРИНА Ольга Юрьевна, 16-42-0037249 

22248. ДАВЫДОВА Татьяна Васильевна, 19-42-0031226 

22249. ДОЛГАЧЕВА Наталья Геннадьевна, 19-42-0028591 

22250. ДУМАНЕНКО Оксана Викторовна, 16-42-0022092 



524 
 

 
 

22251. ЕГОРОВА Елена Михайловна, 19-42-0029001 

22252. ЗАХАРОВА Маргарита Ивановна, 18-42-0019888 

22253. ЗИНЧЕНКО Марина Валентиновна, 16-42-0029939 

22254. КИСЕЛЕВА Татьяна Николаевна, 19-42-0023556 

22255. КОЗЛОВ Александр Борисович, 16-42-0020098 

22256. КОРЧЕВА Любовь Николаевна, 19-42-0007316 

22257. КУДАШЕВ Олег Николаевич, 16-42-0000864 

22258. КУРСКАЯ Татьяна Николаевна, 16-42-0000763 

22259. ЛАРИН Евгений Иванович, 16-42-0019660 

22260. ЛОШКАРЕВА Маргарита Сергеевна, 19-42-0028427 

22261. МАЛИКОВА Лариса Олеговна, 19-42-0028468 

22262. МЕНЬШОВА Галина Сергеевна, 16-42-0037243 

22263. МИШКИНА Людмила Михайловна, 19-42-0017158 

22264. МУРАКАЕВ Альмир Фярусович, 19-42-0033637 

22265. НАУМОВ Евгений Георгиевич, 15-42-0015440 

22266. ПЕХТЕРЕВА Елена Алексеевна, 18-42-0056738 

22267. ПЛАТИЦИНА Алена Александровна, 19-42-0030384 

22268. РАХИМКУЛОВА Ольга Петровна, 19-42-0026646 

22269. РЫБИНСКАЯ Анна Викторовна, 19-42-0054698 

22270. САЙФУЛИНА Татьяна Владимировна, 19-42-0037487 

22271. СЕДОВА Маргарита Владимировна, 19-42-0034483 

22272. СЕМИБРАТОВ Александр Владимирович, 15-42-0007166 

22273. ТИМОШЕНКО Оксана Витальевна, 17-42-0027067 

22274. ТЮЛЕНЕВА Ольга Сергеевна, 19-42-0028477 

22275. ФОМИНА Елена Юрьевна, 19-42-0030211 

22276. ЯРЛЫКОВА Татьяна Викторовна, 19-42-0029968 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

22277. АЛЕСИНА Наталья Сергеевна, 18-42-0043723 

22278. АНОПОЧКИНА Елена Владимировна, 17-42-0009347 

22279. БЕЛОВА Елена Николаевна, 18-42-0054567 

22280. БУЛАТОВА Татьяна Михайловна, 15-42-0008196 

22281. БУСЫГИН Сергей Юрьевич, 18-42-0027495 

22282. ВАСИЛЬЧЕНКО Марина Валерьевна, 15-42-0022105 

22283. ГОМЕРШМИДТ Елена Александровна, 19-42-0028434 

22284. ДЕРБЕНЕВ Александр Владимирович, 15-42-0093801 

22285. ДОРОЖКИН Валерий Александрович, 15-42-0007921 

22286. ДРУЖИНИНА Валентина Владимировна, 19-42-0028478 

22287. ЗЛЕНКО Дмитрий Вячеславович, 16-42-0019954 

22288. КВАСОВ Алексей Викторович, 19-42-0038415 

22289. КОЛЕСНИК Игорь Александрович, 16-42-0001434 

22290. КОЛЬТЮГИН Олег Федорович, 19-42-0029108 

22291. КРЮКОВ Евгений Викторович, 19-42-0043772 

22292. КУДАШЕВА Лариса Витальевна, 16-42-0000262 

22293. КУРСЕИТОВ Олег Рефатович, 19-42-0016570 



525 
 

 
 

22294. МАСАЛОВА Ирина Владимировна, 19-42-0034151 

22295. МОРГУНОВА Ольга Андреевна, 19-42-0028437 

22296. НЕБОГА Павел Федорович, 19-42-0029929 

22297. НИКИТИН Сергей Петрович, 17-42-0009685 

22298. ПЛОТНИКОВ Вячеслав Геннадьевич, 15-42-0008280 

22299. ПРИЛЕПСКИЙ Сергей Борисович, 16-42-0026685 

22300. РАСКОВ Станислав Павлович, 19-42-0051356 

22301. СЕНАТОРОВ Евгений Владимирович, 15-42-0007150 

22302. СИВЯКОВ Валерий Валериевич, 15-42-0001117 

22303. СКВОРЦОВА Марина Юрьевна, 17-42-0009632 

22304. СУСПИЦЫН Константин Вениаминович, 15-42-0001845 

22305. ТИТОВ Герман Викторович, 19-42-0030214 

22306. ТКАЧЕВА Ирина Александровна, 17-42-0009961 

22307. ТРОПНИКОВ Александр Анатольевич, 17-54-0008102 

22308. ФОКИНА Ирина Петровна, 19-42-0028580 

22309. ФОМИНА Ирина Владимировна, 19-42-0051682 

22310. ФОМИЧЕВА Валентина Евгеньевна, 16-42-0037247 

22311. ШАБАЛИНА Татьяна Александровна, 19-42-0028493 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

22312. БАДЯЕВ Александр Александрович, 19-42-0003277 

22313. ВНУКОВ Юрий Иванович, 19-42-0028407 

22314. ГОЛОДЮК Ольга Сергеевна, 17-42-0009679 

22315. ЗЫКОВА Вера Александровна, 17-42-0009642 

22316. ИЛЬИНЫХ Светлана Дмитриевна, 17-42-0010401 

22317. КУЗНЕЦОВА Татьяна Майоровна, 17-42-0007788 

22318. ЛОПАТИНА Елена Николаевна, 15-42-0007019 

22319. МИНЕЕВ Николай Николаевич, 19-42-0020642 

22320. ПАВЛОВА Лариса Валентиновна, 17-42-0009606 

22321. САМСОНОВА Ирина Захаровна, 17-42-0009990 

22322. СЕВЕРЬЯНОВ Константин Евгеньевич, 15-42-0008312 

22323. ТКАЛИНА Алла Дмитриевна, 17-42-0009605 

22324. ШУШПАННИКОВА Екатерина Дмитриевна, 17-42-0009925 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

22325. АНДРЮЩЕНКО Анатолий Викторович, 19-42-0026788 

22326. БАБУХИНА Нина Николаевна, 19-42-0030175 

22327. ВАСИЛЕВИЧ Лима Николаевна, 15-42-0009694 

22328. ВЛАСОВ Владимир Гранитович, 19-42-0028328 

22329. ГАЛИМУЛЛИН Ринат Габбасович, 15-42-0014364 

22330. ГРИГОРИШЕНА Надежда Васильевна, 15-42-0006593 

22331. ЗАРЕЧНЕВА Полина Ефимовна, 15-42-0002004 

22332. ИВАНОВА Надежда Леонидовна, 19-42-0031199 

22333. ИСАКОВ Александр Леонидович, 19-42-0028322 

22334. КАЛЬМАЕВ Олег Анатольевич, 19-42-0030207 

22335. ЛАПШИНА Наталья Анатольевна, 19-42-0028528 



526 
 

 
 

22336. ЛИСОВА Татьяна Ивановна, 19-42-0022799 

22337. ЛЯМКИНА Светлана Архиповна, 19-42-0021665 

22338. МАКЕЕВ Федор Алексеевич, 19-42-0030358 

22339. МАССАЛОВА Татьяна Гавриловна, 15-42-0007257 

22340. МИКЛИНА Надежда Дмитриевна, 19-42-0022608 

22341. СИЛЬЧЕНКО Вера Ивановна, 16-42-0019546 

22342. СТЕПАНОВ Владимир Петрович, 19-42-0029559 

22343. ХАЛИМОВ Игорь Анатольевич, 17-42-0013137 

22344. ШЕПЕЛЕВ Сергей Михайлович, 19-42-0021421 

22345. ШУЛЕПОВ Александр Иванович, 19-42-0037330 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

22346. АХТЫРЦЕВА Людмила Юрьевна, 19-42-0031036 

22347. ВОЛКОВА Надежда Ивановна, 19-42-0029542 

22348. ГУСЕВА Валентина Филимоновна, 17-42-0031622 

22349. ПОГОРЕЛОВ Юрий Иванович, 19-42-0031203 

22350. РУДЕНКО Михаил Павлович, 18-42-0045893 

22351. ТОЛСТЕНЕВА Алла Михайловна, 19-42-0022263 

22352. ЯКОВЛЕВА Галина Павловна, 19-42-0022067 

XI ступень  

22353. ВЛАДИМИРОВА Мария Клавдиевна, 19-42-0028643 

22354. ДУНАЕВА Людмила Михайловна, 19-42-0014710 

22355. ЕРШОВА Вера Васильевна, 19-42-0030348 

22356. ЗАБЕЛИНА Галина Петровна, 19-42-0028325 

22357. КЛИМОШЕНКО Анатолий Михайлович, 16-42-0038236 

22358. ПАСЮТА Борис Николаевич, 19-42-0029644 

22359. СЕНОКОСОВА Валентина Михайловна, 19-42-0028354 

22360. ТЮКИН Юрий Андреевич, 19-42-0021488 

22361. ФОМЕНКО Раиса Петровна, 19-42-0028339 

22362. ХОМЕНКО Светлана Михайловна, 19-42-0030449 

 

Кировская область 

I ступень  

22363. ВЕХОВ Данил Сергеевич, 19-43-0004946 

22364. КАТАЕВА Василиса Алексеевна, 19-43-0004569 

22365. МАРЬИН Артѐм Дмитриевич, 18-43-0007925 

22366. МИХАЙЛОВ Александр Дмитриевич, 19-43-0004432 

22367. НИКУЛИНА Варвара Дмитриевна, 19-43-0001452 

22368. ПИНЕГИН Артемий Александрович, 18-43-0001035 

22369. ПОПЦОВА Анна Ильинична, 18-43-0003931 

22370. СЕМЕНОВ Егор Александрович, 19-43-0004966 

22371. СЫСОЛЯТИНА Алина Юрьевна, 19-43-0004374 

22372. ТИТОВ Денис Евгеньевич, 19-43-0004786 

22373. ТРОСНЯКОВА Дарья Максимовна, 17-43-0007769 

22374. ХОХЛОВ Кирилл Андреевич, 19-43-0004410 


